## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Nicolai Revsneri Ivrisconsvlti Insomiae, siue Noctes  
Ivniae Entheae**

**Reusner, Nikolaus**

**Lavingae, 1581**

**VD16 R 1436**

Clarissimo Jvrisconsvlto, Et Vati Inprimis diuino, D. Nicolao Reusnero  
Leorino &c. amico suo honorando. S. P. D.

**urn:nbn:de:bvb:12-bsb00027821-6**

l. ut spero, feceris: nominis tui, quod per se  
est clarum, & omnium sermone celebratum,  
gloriam consequere immortalem. Libellos  
adiunctorum prima occasione mittam ijs, qui-  
bus voluisti: & causam tuam diligenter com-  
mendabo. Sic enim habeto: mihi omnia, quæ  
ad dignitatem, & amplitudinem tuam augé-  
dam spectat, in primis cordi esse: quod ipsum  
breui, ut spero, manifestò comperies. Cate-  
rūm Cancellariū Drechselium, & Zorerum  
amicos nostros si saluere jusserris; erit mihi  
gratissimum. Vale, clarissime Reusnere.  
Viennæ Austriae. . I I I. Non. Aprilis.  
M. D. X X C I.

Tuus

RUPERTVS A STOZIN-  
gen, in Altenperg.

*CLARISSIMO F V-*  
*RIS CONSVLTO, ET VATI IN-*  
primis diuino, D. Nicolao Reusnero Leo-  
rino &c. amico suo honorando.  
S. P. D.

**N**ON modò præstantis ingenij vim  
Emblematis tuis indicasti: quod vel  
ipsum equidem in commendatione,  
eruditorumque nomine semper ponendum  
D 2 censui:

censui: sed totum te, quantus es, quanto ut eo  
alij de te pridem judicarunt, eorum diu na-  
gatio prodidit. Quippe quæ bibliothecæ in in spe-  
mæ opes præsentes nobis cōstituunt: omni opera  
in sequenti ætati, vel quid possis, vel qua-  
tum pensum euigilâris, vrserisque, egregio  
exemplu cantabunt. Si cogitationes obui-  
ad disciplinas primarum artium redigo; et  
quid vel ad commentationes, vel declama-  
tiones, vel etiam consultationes proposu-  
ris: quid abditum obscurior natura tenet  
cuius tu non indicium extuleris; suauissima  
Camœnis ita subegeris; ita explicaris; ut p-  
nu te φυσιολογίας τε, καὶ φιλολογίας di-  
rim: ac si feres meritò, quod res ipsa luci  
lentè monstrat: aliquot veterum Sophisti-  
rum Progymnasmata lucem aliquando pa-  
talibus sunt fugitura: ita decorum, καὶ  
πρὸ δημάτων ποιήσις Aristotelea cuncta v-  
lut orbe suo, comprehendit. Nec semper eg-  
admitto illud veteris fabulatoris: τὸ πολὺ<sup>τολμᾶμ</sup>, πολλ' ἀμαρτάνει ποιεῖ. Abest enim  
à tuis προπτεραι illa: quæ reprehensione-  
bus conflictatur. De memoria vulgo mul-  
abs te impertita, & amo te, & gratiam ha-  
beo: debeo certè mutuum: dum officio pa-  
reddidero. Ieremiam nostrum Comes la-  
dat: consciū secretorum esse, & magistrum  
libellorum patitur: industriam ita exerce-  
vit.

autem ut eo loco, & fide ad Italiam, Calliaeque lumi-  
diu na emersum eum minimè dubitem: qua-  
cæ int̄ in spe ne diu ille hæreat; omnem adhibebor  
omni operam. Vale. Vienna. 26. Martij. 1581.  
IOAN. SAMBVCVS.

CLARISSIMO VI-  
R0, D. NICOLAO REVSNERO,  
Iurisconsulto, Poëta, Oratori nobilissimo &c.  
amicus suo plurimum colendo.

S. P. D.

A D tuas literas, quas reddidit mihi Ie-  
remias tuus, Reusnere doctissime,  
cum ille ad te scriberet, respondere  
non potui; propterea quod tunc Illustris  
Comitis mei negotijs impeditus, satis tem-  
poris ad scribendum non habebam. Itaque  
te rogo, vt excusationis meæ necessitatem ac-  
cipias; tibiq; persuadeas; quod in illis amo-  
rem erga me tuñ ex omnibus partibus ostendis;  
gratas ipsas mihi & periucandas fuisse.  
Nihil. n. in me humani esse puté: si, cum in-  
telligam; me, quem nunquam vidisti, tibi jl-  
lustri Poëta, magno Oratori, prudenti Iuris-  
consulto benevolum, atq; amicum esse; non  
in parte cuiusdam felicitatis posuero: vt &  
Ieremiæ tuo adhuc me magis debere sentiam:  
qui tuæ istius in me benevolentia primus

D 3 conçin-